CLÁUSULA SEGUNDA - DA AUTORIZAÇÃO  

A autorização para celebração do presente Termo Aditivo encontra-se no Processo 

Administrativo n° 27/005583/2023. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS FINANCEIROS  

O valor total estimado para a execução do presente Termo Aditivo é de até R$ 158.122,12 (cento e 

cinquenta e oito mil cento e vinte e dois reais e doze centavos), oriundos do Fundo Especial de 

Saúde (FESA) a ser repassado ao Hospital, referente ao PROJETO MS SAÚDE, MAIS SAÚDE, 

MENOS FILA  

§ 1º Os valores referidos no presente Termo Aditivo somente serão repassados após a apresentação